

ZMĚNOVÝ LIST č. 0011
Název projektu:
„Stavební úpravy ve Svitavské a Litomyšlské nemocnici pro instalaci zdravotnických technologií pořizovaných v rámci programu REACT EU“
Zhotovitel:
Stavatelství - Háněl s.r.o.
Objednatel:
Nemocnice Pardubického kraje, a.s.
Předmět změny:

Odečet elektroinstalace SO 02.1b - Centrální sterilizace

Požaduje:	objednatel	zhotovitel	AD
Oddíl PD:	Stavební práce		
Odůvodnění změny , vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku jejímž předmětem jsou dodatečné práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.		odstavec 4, § 222	
		odstavec 5, § 222	
		odstavec 6, § 222	X
		odstavec 7, § 222	
Jedná se o práce a dodávky, které byly zrušeny až na základě posouzení dodavatele nové technologie, který byl vybrán až po zpracování PD na stavební práce. Dodavatel nové technologie zhodnotil, že nová elektroinstalace a s tím související práce nejsou potřeba.			
Č. deníku:	Č. listu:	Datum:	10.11.2023
Zadávací list změny:		Číslo:	011

Rekapitulace vyčíslení změny:

č. položky	popis	+/-	poznámka	Cena celkem Kč (bez DPH)
011	Stavební práce	PŘÍPOČTY		
		ODPOČTY		-32 185,50
CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST				-32 185,50

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

Schválil:

dne:

dne:

Za objednatele:

XXX

Za zhotovitele:

XXX

S:	22-042	Nemocnice Svitavy
O:	SO 02.1b	CENTRÁLNÍ STERILIZACE (BUDOVA A)
R:	SO 02.1b	CENTRÁLNÍ STERILIZACE (BUDOVA A)

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na	-7 000,00			
3	95-001	Přípomoc pro dodavatele Technologie	hod	-20,00000	350,00	-7 000,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické	-18 385,50			
12	767583701R00	Montáž podhledů z AL plechu (zpětná montáž) použít stáv.materiál	m2	-20,60000	600,00	-12 360,00
		3NP 3.15 stáv.AL podhled : (7,2)			7,20000	
		3NP 3.16 stáv.AL podhled : (2,2)			2,20000	
		3NP 3.17 stáv.AL podhled : (8,7+2,5)			11,20000	
13	767581803R00	Demontáž podhledů - z AL plechů	m2	-20,60000	250,00	-5 150,00
		3NP 3.15 stáv.AL podhled : (7,2)			7,20000	
		3NP 3.16 stáv.AL podhled : (2,2)			2,20000	
		3NP 3.17 stáv.AL podhled : (8,7+2,5)			11,20000	
14	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	-175,10000	5,00	-875,50
Díl: M21		Elektromontáže	-6 800,00			
17	M21-001	Elektroinstalace viz.samostatný rozpočet	soubor	-1,00000	6 800,00	-6 800,00
Celkem		SO 02.1b	-32 185,50			